АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.01.2014года  №3
[bookmark: _GoBack]п.Трудовое

Об утверждении реестра муниципального имущества Трудовского сельского поселения

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", решением Совета народных депутатов Трудовского сельского поселения от 18.01.2013 г. № «О порядке управления и распоряжения имуществом Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

  1. Утвердить реестр муниципального имущества Трудовского сельского поселения по состоянию на  01.01.2014года согласно приложению.
  2. Обнародовать данное постановление в местах для размещения муниципальных правовых актов Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области - в здании администрации Трудовского сельского поселения по адресу: п. Трудовое, ул. Центральная, 1  п.Трудовое ул.Центральная 2, магазин «Продукты»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трудовского
сельского поселения					В.А.Степанов

	РЕЕСТР муниципального имущества

	муниципального образованияТрудовского сельского поселения

	на 01.01.2022 г.

	РАЗДЕЛ I: недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастро-вый номер имущес-тва
	Площадь, и иные параметры, характе-ризующие физические свойства имущества
	Назначение объекта
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Начислен-наяамортиза-ция, руб.
	Остаточ-наястои-мость, руб.
	Кадастро-вая стоимость имущест-ва
	Размер земель-ного участка, га
	Дата возник-новения муници-пальной собствен-ности
	Дата прекра-щения права
	Реквизиты документов оснований возникно-венгия (прекра-щения) права муници-паальнойсобствен-ности на имущество
	Сведения оправооб-ладателе
	Сведения  об установлен.в отношении мун. имущ-ва ограничен. (обременен.) с указанием основания и даты их воз-никновения и прекращения

	Подраздел 1.1: земельные участки

	-

	Подраздел 1.2: объекты жилищного фонда

	-

	1.
	Жилые дома
	п.Трудовое
	нет
	8 шт.
	жилое

	159557
	63383,11
	96193,89
	нет

	02.05.2007

	Акт передачи от02.05.2007г.
	Трудовское сельское поселен ие

	п.Южное

	8 шт.
	жилое

	1272605,39
	479951,22
	792654,17

	02,05,2007

	Акт передачи от02.05.2007г.
	Трудовское сельское поселен ие

	Подраздел 1.3:  объекты нежилого фонда

	1
	Здание  администрации
	п.Трудовоеул.Центральная  1.
	36-36-17/033/2008-449
	371
	административное
	1968
	238664
	238664
	0,00
	455003

	02.08.2007

	Свидетельство о госрегистрации права от 22.01.2009г
	Трудовское сельское поселение

	2
	Здание Трудовского дома культуры
	п.Трудовоеул.Школьная  1/а
	нет
	        480
	культурное
	1990
	9545293
	9545293
	0,00
	нет

	1990

	по акту приема-передачи
	Трудовскоесельское поселение

	3
	Здание котельной ДК
	п.Трудовоеул.Школьная
	нет
	          30

	1990
	207253
	207253
	0,00
	нет

	1990

	По акту приема передачи
	Трудовское сельское поселение

Подраздел 1.4: сооружения

	3
	Артскважина
	п.Андреевка ул.Луговая
	нет

	Водополь-зование
	1977
	11901,00
	11901,00
	0,00
	нет

	02.08.2007г.

	по акту приема-передачи от
	Трудовскоесельское поселение

	4
	Артскважина
	п.Трудовое ул.Центральная
	 нет

	Водополь-зование
	1986
	68602,00
	68602
	0,00
	нет

	02.08.2007г.

	по акту приема-передачи от
	Трудовское сельское поселение

	5
	Артскважина
	п.Трудовое ул.Центральная
	нет

	Водопользование
	1957
	16030,00
	16030,00
	0,00
	нет

	02.08.2007г.

	По акту приема-передачи
	Трудовское сельское поселение

	6
	Водопроводная сеть
	п.Трудовое
	 нет
	 9,2 км.
	Водополь-зование
	1967
	307559
	307559
	0,00
	нет

	02.08.2007г.

	по акту приема-передачи от
	Трудовское сельское поселение

Подраздел 1.5: иное недвижимое имущество

РАЗДЕЛ II: движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрацион-ный номер
	Размер уставного (складоч-ного) капитала хозяйствен-ного общества, товарищест-ва, и доли муници-пальногообразо-вания
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость руб.
	Начислен-наяаморти-зация, руб.
	Остаточная стоимость руб.
	Кадаст-ровая стоимость имущест-ва
	Размер земель-ного участка, га
	Дата возник-новениямуници-пальной собствен-ности
	Дата прекра-щения права
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на имущество
	Сведения о правообла-дателе
	Сведения  об установленных
в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Подраздел 2.1: акции, доли (вклады) в уставных (складочных ) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Подраздел 2.2: особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями

	 -

	Подраздел 2.3 : иное не относящееся к недвижимости имущество, первоначальная стоимость которого превышает 50 тыс.руб., а также находящееся на учете в муниципальной казне

	 -

	Подраздел 2.4: транспортные средства

	6
	Автомобиль ВАЗ 21074

Автомобиль ЛАДА213100

	24.02.  2003г.

01.06.2015
	120475,00

424900
	120475,00

424900
	0,00

0,00
	нет

       нет
	нет

     нет
	23.06.2005

01.06.2015

	Распоряжение администрации Новоусманского района Воронежской области №324 от 10.06.2005г .О передаче автомобиля с баланса администрации на баланс сельского поселения

Накладная №456 от05.06.2015

	Подраздел 2.5: иное имущество, не относящееся не движемому и особо ценномкдвижемому имуществу,
первоночальная стоимость еденицы которого не превышает 50000 рублей, учитываемое как единый объект

	РАЗДЕЛ III: «Организации»

	 -